
 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 14/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 14/2013 Modrava vlek 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Modrava 

Vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť části KN 1018, 

1019, 1024/1 (viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  10 ks 

Celková plocha:   cca 1,4 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality mozaiky krátkostébelných 

a mezických luk, to vše pro udržení žádoucí druhové 

skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami. Odstranění ruderálních a 

invazních nedopasků. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 20.6.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.7.2013 

Maximální stanovená cena:  24 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 15/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 15/2013 Modrava u Klostermanky 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Modrava  

Vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části KN 1038/1, 

1064/4 (viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  10 ks 

Celková plocha:   cca 0,6 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality mozaiky krátkostébelných a 

mezických luk, to vše pro udržení žádoucí druhové 

skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 20.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  8 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 16/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 16/2013 Filipova Huť – za kapličkou 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Modrava  

Vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části KN 1263/1,  

1263/8, 1264/1 (viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  15 ks 

Celková plocha:   cca 1,2 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality mozaiky krátkostébelných a 

mezických luk, to vše pro udržení žádoucí druhové 

skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 1.8.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  17 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 17/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 17/2013 Filipova Huť – serpentýny 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Modrava 

Vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části KN 1230/1, 

1239, 1407 (viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  20 ks 

Celková plocha:   cca 2,3 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality s krátkostébelnými 

smilkovými trávníky, to vše pro udržení žádoucí druhové 

skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 10.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  32 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 20/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 20/2013 Formberg 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Prášily 

Vymezení dle KN: k.ú. Prášily, části KN 2112/1 (viz 

připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  10 ks 

Celková plocha:   cca 0,9 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality s krátkostébelnými 

smilkovými trávníky, to vše pro udržení žádoucí druhové 

skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 1.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  13 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 22/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 22/2013 Horská Kvilda B 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Modrava 

Vymezení dle KN: k.ú. Horská Kvilda, části KN 192/1, 

268/7 (viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  10 ks 

Celková plocha:   cca 1,2 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality s krátkostébelnými 

smilkovými trávníky, to vše pro udržení žádoucí druhové 

skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 10.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  17 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 26/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 26/2013 Pod Šindlovem 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Borová Lada 

Vymezení dle KN: k.ú. Šindlov, části 209/8, 210/2, 

210/3, 210/4, 210/12 (viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  25 ks 

Celková plocha:   cca 4,6 ha 

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit postupné vypasení lokality formou oplůtků, 

mozaiky s krátkostébelnými smilkovými trávníky a 

keříčkovými porosty vřesovišť, to vše pro udržení 

žádoucí druhové skladby chráněných ekosystémů a 

stanoviště se zvláště chráněnými rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 20.6.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.9.2013 

Maximální stanovená cena:  64 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 39/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 39/2013 Slunečná 1 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Želnava, části 405/1 (PK 766, 

769, 770, 772), 405/3, 409/1, 412 (viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  30 ks 

Celková plocha:   cca 2,9 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality mozaiky mezických a 

vlhčích travnatých luk, to vše pro udržení žádoucí 

druhové skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se 

zvláště chráněnými rostlinami. Odstranění ruderálních a 

invazních nedopasků. 

Speciální podmínky plnění: ne 

Závazný termín pro zahájení plnění 15.6.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 30.8.2013 

Maximální stanovená cena:  41 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu 

…………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

       

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 40/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 40/2013 Slunečná 2 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Želnava, části 415/1 (PK 2305, 

2306, 2309), 415/2, 416/2 (PK 2308, 2310), 417/3, 

420/1, 420/2, 420/3, 448/2, 455/1 (PK 767, 768, 771), 

462/5 (PK 771, 768, 767, 2317, 2309, 2306, 2301, 2298) 

(viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  30 ks 

Celková plocha:   cca 2,1 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality mozaiky mezických a 

vlhčích travnatých luk, to vše pro udržení žádoucí 

druhové skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se 

zvláště chráněnými rostlinami. Odstranění ruderálních a 

invazních nedopasků. 

Speciální podmínky plnění:  Dle katalogu 

Závazný termín zahájení plnění: 15.6.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  39 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu        

                        …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks  

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 03/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 03/2013 – PP Pasecká slať 

Požadovaný management:  pastva ovcí 

Místo plnění: Vymezení dle KN: k.ú. Nové Hutě, části pozemků p.č. 

975/1 a k.ú. Paseka u Borových Lad, část pozemku p.č. 

156/2 (viz připojená mapa) 

Minimální počet ovcí:  15 ks 

Celková plocha:   3,99 ha  

Dopl. popis činnosti: Mozaika horských smilkových trávníků a mezických luk, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 1. 7. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 9. 2013 

Maximální stanovená cena:  55 860 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava“ 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 36/2013 

VZMR - Pasení ovcí a skotu na území NP a CHKO Šumava 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 36/2013 PR Prameniště 

Požadovaný management: pastva ovcí 

Místo plnění: katastrální území Pancíř 

Vymezení dle KN: ppč. 266/1 a 266/3 – jen části 

pozemků dle zákresu v mapě  

Minimální počet ovcí:  20 ks 

Celková plocha:   cca 1,4 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit vypasení lokality za účelem udržení žádoucí 

druhové skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se 

zvláště chráněnými rostlinami. Zamezit vstupu ovcí 

mimo  lokalitu. Pastvu organizovat tak, aby nedošlo 

k narušení vegetačního krytu podmáčených míst. 

Lokalitu spásat postupně po dílech s cílem  

rovnoměrného vypasení celé plochy. 

Speciální podmínky plnění: ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 7. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 9. 2013 (tj. nejpozdější termín pro vypasení plochy a 

odsun zvířat) 

Maximální stanovená cena:  19 600,-  Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 


